Epmakosa EneHa BanepbeBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0

3aKJilouMBLUee OaTa
AOroBop Ha cocTaBJieHus

nposepeHue oTyeTa
OLLeHKM

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

000
2715 "NanbHEBOCTOYHbIN 31.01.2023
LLeHTp oLeHKun"

000
2730 "NasIbHEBOCTOYHbIN 14.02.2023
LEeHTp oueHKn"

000
2777 "NanbHEBOCTOYHbIN 11.01.2023
LLleHTp oueHKun"

000
2794 "NasIbHEBOCTOYHbIN 16.01.2023
LEeHTp oueHKn"

000
2795 "[NanbHEBOCTOYHbIN 16.01.2023
LLeHTp oueHKKn"

000
2799 "NaNIbHEBOCTOYHbIN 15.01.2023
LeHTp oueHKn"

000
2800 "NanbHEBOCTOYHbIN 18.01.2023
LLeHTp oueHKKn"

CBepeHun

EpmakoBa EneHa BanepbesHa

003648
14.02.2008
Bup
O0bBbeKT .
onpepenseMon
OLLEHKM
CTOMMOCTHM
YXunon gom c
3eMeJlbHbIM PbiHOYHas
y4acTKOM
XXunown gom ¢
3eMeJlbHbIM PbiHOYHas
y4acCTKOM
PbiHOYHaa n
KBapTupa
NINKBUOALNOHHAA
PblHOYHaAa n
KBapTupa
JIMKBMOALUNOHHaA
PbiHOYHaa n
KBapTupa
JINKBUOALNOHHAA
XXunown gom ¢
3eMeJsibHbIM PbiHOYHas
y4acTKOM
ABTOMOOUL PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa



2814

2815

2816

2817

2818

2844

2866

2867

2869

2870

2873

2874

000
"1aNbHEBOCTO4YHbIN
LEeHTp oueHKn"

000
"[1anbHEBOCTO4YHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"1aNbHEBOCTO4YHbIN
LEeHTp oueHKn"

000
"[1anbHEBOCTOYHbIN
LLeHTp oueHKKn"

000
"1aNbHEBOCTO4YHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"[1aNbHEBOCTO4YHbIN
LLeHTp oueHKKn"

000
"1aNbHEBOCTO4YHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"[1aNbHEBOCTOYHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"[1aNbHEBOCTO4YHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"[1aNbHEBOCTOYHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"1anbHEBOCTO4YHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"[1anbHEBOCTOYHbIN
LLeHTp oueHKun"

30.01.2023

12.02.2023

24.01.2023

27.01.2023

27.01.2023

04.02.2023

23.02.2023

16.02.2023

17.02.2023

19.02.2023

19.02.2023

19.02.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXunon gom c

3eMeJIbHbIM

Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

KBapTupa

PblHOYHaAa n
NIMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALMNOHHAA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaoBUMXMUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



2888

2889

2890

2897

2898

2912

2934

2939

2940

2953

2962

000
"1aNbHEBOCTO4YHbIN
LEeHTp oueHKn"

000
"[1anbHEBOCTO4YHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"1aNbHEBOCTO4YHbIN
LEeHTp oueHKn"

000
"[1anbHEBOCTOYHbIN
LLeHTp oueHKKn"

000
"1aNbHEBOCTO4YHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"[1aNbHEBOCTO4YHbIN
LLeHTp oueHKKn"

000
"1aNbHEBOCTO4YHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"[1aNbHEBOCTOYHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"[1aNbHEBOCTO4YHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"[1aNbHEBOCTOYHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"1anbHEBOCTO4YHbIN
LeHTp oueHKn"

03.03.2023

03.03.2023

07.03.2023

05.03.2023

06.03.2023

13.03.2023

15.03.2023

26.03.2023

21.03.2023

29.03.2023

30.03.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

XXunon gom c

3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

YXunowm gom ¢

3eMeJIbHbIM

Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

PblHOYHaAa n
NIMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHaa n
JIMKBNOALMOHHAsA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaa n
JIMKBUOAUMNOHHAA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaoBUMXMUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTK



