

Ермакова Елена Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ермакова Елена Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		003648			
Дата включения в реестр членов РОО		14.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2715	ООО "Дальневосточный центр оценки"	31.01.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2730	ООО "Дальневосточный центр оценки"	14.02.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2777	ООО "Дальневосточный центр оценки"	11.01.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2794	ООО "Дальневосточный центр оценки"	16.01.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2795	ООО "Дальневосточный центр оценки"	16.01.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2799	ООО "Дальневосточный центр оценки"	15.01.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2800	ООО "Дальневосточный центр оценки"	18.01.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
2814	ООО "Дальневосточный центр оценки"	30.01.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2815	ООО "Дальневосточный центр оценки"	12.02.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2816	ООО "Дальневосточный центр оценки"	24.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2817	ООО "Дальневосточный центр оценки"	27.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2818	ООО "Дальневосточный центр оценки"	27.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2844	ООО "Дальневосточный центр оценки"	04.02.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2866	ООО "Дальневосточный центр оценки"	23.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2867	ООО "Дальневосточный центр оценки"	16.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2869	ООО "Дальневосточный центр оценки"	17.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2870	ООО "Дальневосточный центр оценки"	19.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2873	ООО "Дальневосточный центр оценки"	19.02.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

2874	ООО "Дальневосточный центр оценки"	19.02.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2888	ООО "Дальневосточный центр оценки"	03.03.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2889	ООО "Дальневосточный центр оценки"	03.03.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2890	ООО "Дальневосточный центр оценки"	07.03.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2897	ООО "Дальневосточный центр оценки"	05.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2898	ООО "Дальневосточный центр оценки"	06.03.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2912	ООО "Дальневосточный центр оценки"	13.03.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2934	ООО "Дальневосточный центр оценки"	15.03.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2939	ООО "Дальневосточный центр оценки"	26.03.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2940	ООО "Дальневосточный центр оценки"	21.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2953	ООО "Дальневосточный центр оценки"	29.03.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2962	ООО "Дальневосточный центр оценки"	30.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости